



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: znak Třanovice]
			
				Obec
TŘANOVICE
			
		
	

	
		
			
				[image: mapa mikroregion]
				Mikroregion Stonávka
			
		

		
			Rezervace hřiště
		

		 

		
			Zjednodušená verze webu
		

	




	Vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	





			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Rozpočet a finance
	Zastupitelstvo obce
	Zápisy a usnesení zastupitelstva obce
	Vyhlášky a zákony
	Poskytování informací, formuláře, žádosti
	GDPR
	Elektronická podatelna
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky
	Územní plán obce
	Odpady
	Partneři


	Život v obci	Aktuality
	Historie obce
	Kalendář akcí
	Fotogalerie
	Zpravodaj Stonávky
	Subjekty v obci	Klub seniorů
	Základní škola Třanovice
	Křesťanské společenství, o.s.
	Matice slezská
	Myslivecké sdružení Remízka
	Sbor dobrovolných hasičů
	Sdružení Slunce
	PZKO
	SRPŠ
	Sportovní klub
	Knihovna
	Honební společenstvo Třanovice
	Farníček
	Klub stolního tenisu
	Sen centrum - denní stacionář
	Církve	Sbor Římskokatolické církve
	Sbor Slezské církve evangelické a.v.
	Hřbitovy na internetu




	Hřiště
	Sociální oblast	Na koho se obrátit, když potřebuji pomoc?
	Definice sociálních služeb
	Formuláře
	Užitečné odkazy pro pečující




	Rozvoj a dotace	Publicita
	Projekty
	Kanalizace


	Turista
	Kontakt


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

					3
					
						
							Pozvánka na fyzioterapii formou Feldenkraisovy metody dne 3.4.2024 v sále OÚ

						

					

					

						4
					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Zjednodušená verze webu
		

			

		
				Obecní úřad
		

		
	
	

		
				Doprava
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	



	
	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Povinně zveřejňované informace - pokyny
		

		
	
	

		
				Kamerový systém obce Třanovice
		

		
	



	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Rozpočet a finance
		

		
	
	

		
				Zastupitelstvo obce
		

		
	
	

		
				Zápisy a usnesení zastupitelstva obce
		

		
	
	

		
				Zápisy a usnesení zastupitelstva obce
		

		
	
	

		
				Vyhlášky a zákony
		

		


	
	

		
				Poskytování informací, formuláře, žádosti
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Územní plán obce
		

		
	
	

		
				Odpady
		

		
	
	

		
				Archiv webových stránek
		

		
	
	

		
				Partneři
		

		
	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Historie obce
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Zpravodaj Stonávky
		

		
	
	

		
				Akce mikroregionu
		

		
	
	

		
				Subjekty v obci
		

			

		
				Klub seniorů
		

		
	
	

		
				Základní škola Třanovice
		

		
	
	

		
				Křesťanské společenství, o.s.
		

		
	
	

		
				Matice slezská
		

		
	
	

		
				Myslivecké sdružení Remízka
		

		
	
	

		
				Sbor dobrovolných hasičů
		

		
	
	

		
				Sdružení Slunce
		

		
	
	

		
				PZKO
		

		
	
	

		
				SRPŠ
		

		
	
	

		
				Sportovní klub
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Honební společenstvo Třanovice
		

		
	
	

		
				Farníček
		

		
	
	

		
				Třanovické ekologické sdružení o.s.
		

		
	
	

		
				Klub stolního tenisu
		

		
	
	

		
				Sen centrum - denní stacionář
		

		
	
	

		
				Církve
		

			

		
				Sbor Římskokatolické církve
		

		
	
	

		
				Sbor Slezské církve evangelické a.v.
		

		
	
	

		
				Hřbitovy na internetu
		

		
	



	



	
	

		
				Hřiště
		

		
	
	

		
				Sociální oblast
		

			

		
				Na koho se obrátit, když potřebuji pomoc?
		

		
	
	

		
				Definice sociálních služeb
		

		
	
	

		
				Formuláře
		

		
	
	

		
				Užitečné odkazy pro pečující
		

		
	



	



	
	

		
				Rozvoj a dotace
		

			

		
				Publicita
		

			

		
				Fotogalerie z návštěv obou obcí
		

		
	



	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Kanalizace
		

		
	



	
	

		
				Turista
		

			

		
				PAMÁTNÍK JIŘÍHO TŘANOVSKÉHO
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Senzor ovzduší - historie naměřených dat
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Obec TŘANOVICE

			Obecní úřad TŘANOVICE
Třanovice čp. 250
739 93 Třanovice

			
				Telefon:+420 558 696 161

				E-mail:urad@tranovice.cz
			

		

		
			Úřední hodiny

			Pondělí a středa
8.00 - 11.30, 12.30 - 17.00

			 

		

		
			
				[image: mapa]
				Zobrazit na mapě
			
		

	

	
	
		
	




	
		© 2024 Obec Třanovice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO, Administrace stránek
	





					

					


					


					
						
	Počasí

	
		
			

				
						Úterý
						Polojasno
						27/14 °C
				

			

			

				
						Středa
						Oblačno
						15/10 °C
				

			

			

				
						Čtvrtek
						Jasno
						19/8 °C
				

			

			

				
						Pátek
						Zataženo
						20/10 °C
				

			

			

		

	




					

				

			

		

	